

123	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
124	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
125	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
126	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
127	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ГОО "Боровская больница" / Поликлиника																					
128	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
129	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
130	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ГОО "Боровская больница" / Терапевтический кабинет																					
131	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	1	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	
132	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	1	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	
133	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	да	да	нет	нет	нет	нет	
134	Фельдшер	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	1	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	
ГОО "Боровская больница" / Женская консультация																					
135	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	
ГОО "Боровская больница" / Детская консультация																					
136	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	
137	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	
ГОО "Боровская больница" / Психиатрический кабинет																					
138	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
ГОО "Боровская больница" / Фтизиатрический кабинет																					
139	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	
ГОО "Боровская больница" / Стоматологический кабинет																					
140	Зубной врач	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
ГОО "Боровская больница" / Рентгенологический кабинет																					
141	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	
ГОО "Боровская больница" / Клинико-диагностическая лаборатория																					
142	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	да	да	нет	нет	нет	нет	
ГОО "Боровская больница" / Физиотерапевтический кабинет																					
143	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	2	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	

ТОО "Боровская больница" / Отделение скорой медицинской помощи

144	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ТОО "Боровская больница" / Хозяйственная часть

147	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Машинист по стирке спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ФАП д. Юшкозеро

154	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ФАП п. Новое Юшкозеро

158	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ФАП п. Куусиниеми

161	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ФАП п. Кепа

163	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ФАП п. Луусалми

165	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
166	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
167	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
168	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)


(подпись)

Сурова Наталья Юрьевна
(ФИО)

16.09.22.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)


(подпись)

Корнеева Елена Геннадьевна
(ФИО)

16.09.22
(дата)

Председатель профкома

(должность)


(подпись)

Зенкевич Наталья Николаевна
(ФИО)

16.09.22
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5278

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Терешкина Наталья Владимировна
(ФИО)

15.09.2022
(дата)